Bərdə şəhərinin ruslar təfəfindən darmadağın edilməsi ilə əlaqədar olaraq
Bərdə öz əhəmiyyətini itirdikdən sonra məşhur olmuşdur. Bəzi məlumatlar
şəhərin konkret tarixini 844-cü il olduğunu göstərir. Gəncənin nə zaman
meydana gəldiyi haqqında fikir yürütmək üçün bir cəhət də hicri 94–cü
ildə (712/713) Gəncədə kəsilmiş dirhəmdir. Brokhauz – Yefronun
“Ensiklopedik lüğətin”də VII yüzülliyin əvvələrində Gəncənin farslar,
ərəblər və xəzərlər arasında hərbi əməliyyatların mərkəzinə düşməsi qeyd
olunur. Müxtəlif tarixi zamanlarda şəhərin adı dəyişilmələrə məruz qalaraq
1606–cı ildə Abbasabad, 1804–cü ildə Yelizavetpol, 1935–ci ildə
Kirovabad adlandırılıb.